
 

EDITAL DE ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2025 

 

 

ÓRGÃO: Município de Caieiras. EDITAL: 112/2025. OBJETO:Registro de Preços para 

contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos para suprir as 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e demais secretarias do Município de Caieiras, 

com vistas à modernização da infraestrutura física e operacional dos setores beneficiados, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste documento e seus anexos.  

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: será das 

14h00min horas do dia 19/12/2025 até às 14h00min do dia 08/01/2026 e ABERTURA DAS 

PROPOSTAS COMERCIAIS: no horário às 14h05min do dia 08/01/2026. As empresas 

interessadas poderão retirar o edital pelo site www.portaldecomprascaieiras.com.br. Maiores 

informações pelo telefone (11) 4445 - 9203 ou pelo site www.portaldecomprascaieiras.com.br, no 

horário das 09:00h às 16:00h. Não enviamos o edital por fax e/ou correio. 

 

 

Caieiras, 17 de Dezembro de 2.025. 

 

 

VINICIUS SILVEIRA SILVA 

Departamento de Licitação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


